
 

 

UCHWAŁA NR XIV/144/2025 

RADY MIASTA I GMINY WYSOKA 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465), art. 5 ust. 1, ust. 2,  art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70) w związku z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 25 lipca 

2024 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2025 (M. P. z 2024 r. 

poz. 716) Rada Miasta i Gminy Wysoka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/57/2024 Rady Miasta i Gminy Wysoka z dnia 22 października 2024 r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości (Dz.Urz. Woj. Wielk. z 2024 r. poz. 8595) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 1 lit. d) otrzymuje brzmienie: 

„d) sklasyfikowanych w ewidencji gruntów i budynków jako drogi, z wyjątkiem gruntów, o których mowa 

w art. 2 ust. 3 pkt 4 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych – 0,23 zł od 1 m2 powierzchni;”. 

§ 2. W związku ze zmianą stawki podatkowej, o której mowa w § 1 ustala się co następuje: 

1) decyzje podatkowe osób fizycznych, których dotyczy ww. zmiana zostaną zmienione z urzędu, 

2) osoby prawne, których dotyczy ww. zmiana są zobowiązane złożyć korektę deklaracji na podatek od 

nieruchomości z uwzględnieniem aktualnej stawki w terminie 30 dni po ogłoszeniu uchwały zmieniającej 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy Wysoka. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy 

(-) Stanisław Grzybowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 maja 2025 r.

Poz. 4489


		2025-05-22T11:11:21+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




